教育研究評議会（令和７年度第５回）議事要旨

１．日 時   令和７年８月５日（火）１３：３０～１３：４３

２．場 所   オンライン会議

３．出席者 (参集) 塩﨑議長（学長）

(Webex) 加藤、太田、小谷、西村、ベントンの各評議員（理事）

笠原、上久保、加藤、細川、井上、別所、松下、船津、種池、筒井の各評議

員

  欠席者     出村評議員

出席監事(Webex) 春本、柴田の両監事

陪席者 (参集) 蜂谷課長

(Webex) 元平部長

東、有賀、守山、山本、伊賀、多田の各課長

（配付資料一覧）

資料１     教育研究評議会（令和７年度第４回）議事要旨（案）

資料２－１   2025年度国際交流貢献表彰について

資料２－２   表彰推薦書

資料２－３   表彰推薦書

資料２－４   表彰推薦書

４．議 事

（前回議事要旨の確認）

資料１に基づき、令和７年度第４回の議事要旨（案）について、原案のとおり承認した。

（報告事項）

（１）2025年度国際交流貢献表彰について
太田理事から、資料２－１～４に基づき、2025年度国際交流貢献表彰について、報告があっ

た。

以 上